
Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 1
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.21
2 4 6 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:28.52
3 1 7 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.58
4 1 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.64
5 4 3 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 00:28.67
6 1 6 CONTE MORAN 2001 HYDROS 00:28.68
7 1 5 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:28.69
8 5 6 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.77
9 2 3 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 00:28.81

10 2 7 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 00:28.89
11 1 8 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.91
12 5 2 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.95
13 3 2 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU 00:29.00
14 2 2 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.08
15 4 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.09
16 3 7 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.13
17 3 4 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.20
18 2 6 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:29.21
19 2 1 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 00:29.22
20 3 8 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.26
20 1 1 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:29.26
22 3 6 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:29.37
22 2 8 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.37
24 2 4 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:29.39
25 1 2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.40
26 2 5 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:29.42
27 6 6 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:29.44
28 3 5 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.48
29 5 5 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.51
30 5 3 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.57
31 4 4 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.58
32 3 1 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:29.66
33 4 7 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:29.70
34 4 5 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:29.73
35 4 1 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.78
36 5 8 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.87
36 6 7 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:29.87
38 4 8 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.96
39 5 4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.06
40 5 1 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:30.08
41 6 1 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.09
42 6 2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 00:30.28
43 5 7 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.31
44 6 4 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.43
45 7 6 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.49
45 9 5 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.49
47 9 6 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:30.53
48 6 3 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.58
49 7 7 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 00:30.65
50 7 5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.68
50 8 3 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.68
52 8 1 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 2
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:30.87
54 8 7 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:31.01
55 6 8 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:31.10
56 8 2 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 00:31.28
56 7 2 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.28
56 9 8 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.28
59 7 4 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 00:31.39
60 9 1 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 00:31.44
61 6 5 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:31.51
62 10 1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 00:31.58
62 7 8 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.58
64 10 8 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.68
65 11 5 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 00:31.71
66 8 5 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:31.72
66 10 4 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:31.72
68 9 3 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.75
69 9 4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.76
70 12 6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:31.85
71 7 1 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.89
71 8 6 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:31.89
71 10 5 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.89
74 11 1 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 00:32.00
75 7 3 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:32.02
76 11 2 GASPARINI MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.06
77 10 2 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 00:32.13
78 10 6 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIA 00:32.22
79 12 3 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO 00:32.25
80 13 2 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.31
81 11 4 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 00:32.32
82 10 3 MORO MARTINA 2003 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 00:32.40
83 11 3 BOZZATO ISABELLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.43
84 10 7 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:32.50
85 8 8 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:32.61
86 11 6 COLOMBO MATILDE 2003 STILELIBERO SSD 00:32.66
87 9 7 FONTANA GIULIA 2001 GIS 00:32.74
88 12 4 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.85
89 9 2 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.89
90 11 8 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:33.66
90 11 7 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:33.66
92 12 5 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 00:33.67
93 12 2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:34.21
94 12 7 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:34.29
95 13 3 PICCOLI GRETA 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:34.99
96 13 4 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 00:35.00
97 13 5 TRAPELLA ROSA ANDREA 2002 ADRIA NUOTO 00:35.12
98 13 6 PERON GIORGIA 2003 GIS 00:36.99
- 3 3 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS SQU
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 3
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:28.30
2 1 3 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.36
3 1 4 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.92
4 2 2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.51
5 4 8 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 02:30.74
6 1 6 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 02:30.95
7 2 3 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:33.12
8 1 8 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 02:33.55
9 1 7 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 02:33.61

10 2 4 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:33.72
11 1 2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:34.21
12 2 5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:34.36
13 2 7 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:34.49
14 2 6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.18
15 1 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.63
16 3 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:37.26
17 3 3 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.35
18 2 1 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 02:39.47
19 3 5 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:39.59
20 3 6 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.80
21 2 8 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:41.49
22 3 1 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.90
23 3 2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:43.07
24 4 5 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:43.79
25 3 8 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.33
26 3 7 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 02:45.60
27 4 3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.09
28 4 4 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 02:48.93
29 4 6 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:57.31
30 4 7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.48
31 4 2 COLOMBO MATILDE 2003 STILELIBERO SSD 02:58.13
32 4 1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 03:02.71
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 4
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.10
2 1 5 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.61
3 1 7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 01:08.14
4 1 3 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:08.88
5 2 4 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:09.43
6 1 2 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:09.55
7 1 6 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:09.88
8 2 5 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:10.30
9 1 1 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:11.02

10 2 3 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:11.17
11 3 4 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 01:11.48
12 3 3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.30
13 2 6 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.34
14 2 7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:12.39
15 2 2 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:12.46
16 3 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:12.49
17 2 1 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.53
18 2 8 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:13.77
19 3 5 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 01:14.42
20 3 1 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:14.51
21 4 4 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:14.63
22 3 6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:14.70
23 3 8 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 01:15.22
24 3 7 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.44
25 4 5 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:15.50
26 4 6 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:16.22
27 1 8 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA 01:16.65
28 4 7 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:18.91
29 4 3 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.98
30 4 2 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:19.68
31 4 1 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 01:20.99
32 5 5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.61
33 5 4 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.51
34 5 3 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:25.21
34 5 6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:25.21
36 5 7 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 01:28.18
37 5 2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:32.04
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 5
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 02:10.79
2 1 5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.37
3 1 3 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 02:11.72
4 1 6 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.54
5 1 7 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.73
6 1 1 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 02:13.51
7 2 4 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.87
8 1 8 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:14.33
9 2 2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.91

10 2 5 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 02:17.00
11 3 5 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 02:17.54
12 2 8 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 02:18.19
13 2 7 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 02:18.53
14 2 6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 02:19.21
15 4 6 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 02:19.29
16 2 3 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.41
17 1 2 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.63
18 3 7 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU 02:19.89
19 3 2 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.95
20 3 3 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.17
21 3 6 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:20.34
22 3 4 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.59
23 3 1 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.29
24 2 1 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 02:22.64
25 3 8 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:23.82
26 4 7 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.83
27 4 5 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 02:23.99
28 4 4 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:24.63
29 4 1 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.02
30 4 2 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.04
31 5 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.65
32 5 3 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.88
33 4 3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.48
34 5 2 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:26.58
35 5 7 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 02:27.89
36 4 8 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:28.21
37 5 5 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:28.91
38 5 6 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 02:29.29
39 6 4 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.59
40 6 5 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 02:29.79
41 6 3 SACCHETTO ANNA 2003 ADRIA NUOTO 02:29.99
42 6 6 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 02:37.69
43 6 2 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 02:39.00
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 6
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:16.87
2 1 5 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 01:17.10
3 1 4 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.41
4 1 2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.64
5 1 3 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 01:17.91
6 1 1 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:18.18
7 1 8 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:19.03
8 2 8 INFANTE LAURA 2003 AQUAPOLIS 01:20.36
9 2 2 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:21.20

10 1 6 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:21.23
11 2 4 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 01:21.42
12 2 3 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 01:22.39
13 3 5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.21
14 2 7 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.23
15 3 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 01:23.25
16 3 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.37
17 3 7 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:23.44
18 2 6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.36
19 4 5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.38
20 4 6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.39
21 2 1 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.56
22 4 7 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.82
23 3 6 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLIS 01:25.50
24 3 8 GAMELLI GIULIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.79
25 3 2 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:26.25
26 3 1 BONI EMMA 2003 LEOSPORT 01:27.23
27 5 3 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:28.45
28 4 3 GIRARDI ANITA 2003 2001 TEAM 01:29.51
29 4 4 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:29.86
30 4 2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:32.48
31 5 6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:32.73
32 5 5 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 01:33.41
33 5 4 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 01:34.03
34 5 2 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:39.86
- 2 5 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 7
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 17:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:20.26
2 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.31
3 1 8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.65
4 1 6 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:26.59
5 4 6 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:26.72
6 1 3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.01
7 1 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 02:28.86
8 2 5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:31.42
9 1 1 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 02:32.00

10 2 3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:32.43
11 2 8 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.76
12 2 4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 02:33.23
13 2 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 02:34.54
14 1 7 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:35.00
15 2 6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.86
16 2 7 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.22
17 3 2 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.52
18 3 4 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 02:41.55
19 3 3 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.36
20 3 6 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:43.53
21 4 3 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 02:48.79
22 3 5 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 02:49.02
23 4 2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 02:53.48
24 4 5 FONTANA GIULIA 2001 GIS 02:55.12
25 4 4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 02:56.91
- 2 1 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM SQU
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 8
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 17:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.06
2 1 6 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.87
3 1 4 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 01:01.23
4 1 3 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.42
5 2 8 TURCO ELISA 2002 STILELIBERO SSD 01:01.62
6 2 5 MICHELINI GIULIA 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.98
7 2 3 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 01:02.22
8 2 6 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:02.35
9 1 1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 01:02.43

10 1 7 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.64
11 1 8 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 01:03.15
12 5 3 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.16
13 2 7 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:03.21
13 4 5 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:03.21
15 1 2 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:03.26
16 4 8 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:03.32
17 3 6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:03.50
18 3 8 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 01:03.54
18 5 8 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.54
20 2 1 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:03.59
21 3 4 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:03.62
22 2 2 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.65
23 3 7 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:03.72
24 4 6 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:03.74
25 3 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:03.83
26 2 4 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:03.96
27 4 3 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:04.02
28 3 5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.08
29 6 7 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:04.09
30 5 7 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT 01:04.16
31 4 1 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.20
32 6 8 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.21
33 5 4 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:04.37
34 3 2 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:04.40
35 4 2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:04.58
36 6 5 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.61
37 5 5 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 01:04.65
38 7 7 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:04.66
39 4 4 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 01:04.92
40 5 6 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:04.94
41 6 4 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:04.99
42 6 3 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.00
43 4 7 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:05.01
44 7 3 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:05.02
45 6 2 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.28
46 5 2 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.39
47 10 3 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.40
48 3 1 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:05.41
49 7 4 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:05.45
50 7 5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:05.51
51 7 6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:05.59
52 8 2 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.60
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 9
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 8 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.87
54 5 1 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 LEOSPORT 01:05.99
55 6 6 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:06.00
56 7 2 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:06.24
57 9 4 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:06.56
58 6 1 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.82
59 7 1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:06.84
60 8 5 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 01:06.97
61 8 7 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.03
62 10 6 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:07.21
63 8 4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.47
64 8 1 DE MARCHI BIANCA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.62
65 9 1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.64
66 12 8 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.69
67 13 5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.79
68 10 5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.99
69 12 3 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:08.00
69 10 4 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:08.00
71 9 7 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:08.09
71 9 8 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:08.09
73 8 6 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:08.19
74 9 5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 01:08.24
75 8 8 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.26
76 11 4 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:08.29
77 9 2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.35
78 9 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.58
79 12 4 SCHILEO MADDALENA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.71
80 10 1 PIANON ELENA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.81
80 11 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.81
82 11 1 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.97
83 13 4 MLADIN AGATHA FAYE 2003 AQUAPOLIS 01:09.20
84 8 3 LION ANNA 2003 HYDROS 01:09.22
85 9 3 BARONI GIADA 1998 NUOTO VENEZIA 01:09.31
86 12 1 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.68
87 10 7 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:09.74
88 10 8 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 01:09.80
89 11 8 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:09.83
90 10 2 BOARIA ALICE 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:09.90
91 11 3 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.96
92 11 6 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.04
93 11 5 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:10.21
94 12 7 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:10.33
95 12 5 GASPARINI MATILDE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.76
96 13 7 TESSARIN ANNA 2003 ADRIA NUOTO 01:11.14
97 11 7 RAULE ALESSIA 2000 NUOTO VENEZIA 01:11.27
98 12 6 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:12.50
99 13 2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.39
100 13 6 BIZZOTTO ELISABETTA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:13.82
101 12 2 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:14.09
102 14 4 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 01:14.97
103 13 1 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:15.81
104 14 2 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.23
105 13 3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:16.59
106 14 6 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:17.39
107 14 3 TRAPELLA ROSA ANDREA 2002 ADRIA NUOTO 01:19.54
108 14 7 PERON GIORGIA 2003 GIS 01:21.83

- 14 5 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU SQU
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 10
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 18:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:27.99
2 1 4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 02:32.15
3 1 7 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:33.45
4 1 3 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:34.55
5 1 2 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 02:35.77
6 1 6 ARTUSO CARLOTTA 2002 NUOTO VENEZIA 02:45.62
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 11
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 18:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 01:06.46
2 1 5 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.66
3 2 5 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:07.55
4 1 3 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.19
5 1 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 01:09.61
6 1 7 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.89
6 1 2 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 01:09.89
8 1 8 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:09.91
9 1 1 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:09.98

10 7 6 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 01:10.37
11 2 7 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:11.01
12 2 2 ZIN ILARIA 2002 LEOSPORT 01:11.23
13 3 3 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.30
14 2 1 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.86
15 3 4 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:12.03
16 3 6 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.20
17 2 6 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:12.33
18 3 2 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:12.62
19 2 4 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 01:12.82
20 5 6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.87
21 2 8 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:12.90
22 3 5 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:13.72
23 2 3 MANENTE RACHELE 2000 STILELIBERO SSD 01:13.92
24 3 8 BOZZATO ISABELLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.64
25 3 7 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.69
26 4 4 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.05
27 3 1 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.15
28 4 3 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:15.91
29 4 5 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 01:16.72
30 4 2 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 01:17.64
31 5 3 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.70
32 5 4 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 01:17.86
33 4 7 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:18.57
34 4 1 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO 01:18.59
35 6 6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 01:18.64
36 5 1 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.84
37 4 6 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:19.89
38 5 5 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 01:19.91
39 5 8 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:20.49
40 6 4 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.73
41 5 7 DE STEFANI FRANCESCA 2003 STELLA MARINA 01:21.01
42 7 4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:21.06
43 5 2 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.51
44 4 8 MORO MARTINA 2003 AQUAFIT 2.0 S.S.D. RL 01:22.79
45 6 5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.35
46 6 3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:24.79
47 7 3 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.74
48 7 5 CAMPAGNOLO EVA 2003 GIS 01:27.77
49 6 2 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:28.13
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Meeting Regionale di Categoria Sezione Femminile Foglio n. 12
17/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 17/04/2016 ore 18:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT 02:47.37
2 1 5 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:49.57
3 1 6 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.29
4 1 7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:52.67
5 1 1 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:53.00
6 2 1 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 02:54.73
7 1 2 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:55.73
8 2 3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.36
9 2 4 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT 02:56.67

10 2 5 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.98
11 2 6 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 03:02.88
12 2 2 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 03:07.88
- 1 3 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA ASS
- 2 7 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS ASS
- 1 8 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU
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